网站首页 资讯中心 办事大厅 政府信息公开 便民服务 业务子网 专题专栏

2023年6月21日14时43分 星期三 手机版 无障碍 请输入关键词

您当前的位置： 首页 > 专业技术人员（职称）服务 > 政策文件

关于部署开展苏州市数字经济工程专业职称评审工作的通知

时间： 2023-02-16 15:07  来源：苏州市人力资源和社会保障局  访问量：6262  【字体: 大 中 小 】  分享到：

各有关单位：

为深入贯彻党中央、国务院关于大力发展数字经济的战略部署，加快推进苏州数字经济人才队伍建设，全力服务数字经济发展，根据省专业技术人员职称（职

业资格）工作领导小组办公室《关于部署开展全省数字经济工程专业职称评审工作的通知》（苏职称办〔2022〕57号），现就在我市开展数字经济工程专业职称评

审工作通知如下：

一、建立评审基地

为更好地开展数字经济职称评审工作，充分发挥相关市、区在各自方向上的产学研优势，现决定在苏州工业园区、吴江区、相城区建立苏州市数字经济工程职

称评审基地，开展全市数字经济工程相关专业高、中、初级职称评审。

委托苏州工业园区人力资源和社会保障局负责全市集成电路专业职称评审工作，相关日常工作由苏州中科集成电路设计中心有限公司承担。

委托苏州市吴江区人力资源和社会保障局负责全市工业互联网专业职称评审工作，相关日常工作由江苏省工业互联网发展研究中心承担。

委托苏州市相城区人力资源和社会保障局负责全市区块链专业职称评审工作，相关日常工作由梧桐链数字科技研究院（苏州）有限公司承担。

二、评审依据

1.《江苏省数字经济（集成电路）工程专业技术资格条件（试行）》（苏职称〔2022〕10号）

2.《江苏省数字经济（工业互联网）工程专业技术资格条件（试行）》（苏职称〔2022〕11号）

3.《江苏省数字经济（区块链）工程专业技术资格条件（试行）》（苏职称〔2022〕12号）

三、申报程序

1.网上申报。

申报人员可登录江苏人社网办服务大厅（https://rs.jshrss.jiangsu.gov.cn/index/），依次选择“个人办事”→“人才人事”→“专业技术人员管理服务”

→“职称评审申报”进行申报。请申报人员务必认真核对申报信息，确认无误后再行提交，网上申报审核通过后，将无法退回修改。申报时间为：

集成电路专业：2023年2月20日—5月11日

工业互联网专业：2023年2月20日—5月11日

区块链专业：2023年2月20日—6月20日

2.申报材料报送。

网上申报审核通过后，申报人员在线打印《专业技术资格评审申报表》（A4纸双面打印装订，一式1份，单位盖章），报送至相应受理部门。

（1）集成电路专业：

受理部门：苏州中科集成电路设计中心有限公司（苏州市工业园区金鸡湖大道1355号国际科技园一期6幢161、162）

联系电话：62889085、62889065

截止时间：以受理部门通知为准。

（2）工业互联网专业：

受理部门：江苏省工业互联网发展研究中心（苏州市吴江区鲈乡南路501号）

联系电话：0512-60900058

截止时间：以受理部门通知为准。

（3）区块链专业：

受理部门：梧桐链数字科技研究院（苏州）有限公司（苏州市相城区高铁新城青龙港路66号领寓商务广场12楼）

联系电话：66188618

截止时间：以受理部门通知为准。

https://hrss.suzhou.gov.cn/jsszhrss/index.shtml
https://hrss.suzhou.gov.cn/jsszhrss/zxzx/zxzx.shtml
https://hrss.suzhou.gov.cn/jsszhrss/bsdt/bsdt.shtml
https://hrss.suzhou.gov.cn/jsszhrss/zwgk/zfxxgk.shtml
https://hrss.suzhou.gov.cn/jsszhrss/hdfw/hdfw.shtml
https://hrss.suzhou.gov.cn/jsszhrss/c113791/ztzl.shtml
https://hrss.suzhou.gov.cn/jsszhrss/ztzl/ztzl.shtml
https://hrss.suzhou.gov.cn/jsszhrss/index.shtml
javascript:void(0);
https://hrss.suzhou.gov.cn/jsszhrss/index.shtml
https://hrss.suzhou.gov.cn/jsszhrss/zyjsryfwzczl/zyjsryfwzczl.shtml
https://hrss.suzhou.gov.cn/jsszhrss/zczcwj/zyjsryfwzczl_list.shtml
https://rs.jshrss.jiangsu.gov.cn/index/
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fhrss.suzhou.gov.cn%2Fjsszhrss%2Fzczcwj%2F202302%2Fbea6ec77879f461fa506daccba8e2ca3.shtml&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E9%83%A8%E7%BD%B2%E5%BC%80%E5%B1%95%E8%8B%8F%E5%B7%9E%E5%B8%82%E6%95%B0%E5%AD%97%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E4%B8%93%E4%B8%9A%E8%81%8C%E7%A7%B0%E8%AF%84%E5%AE%A1%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%96%87%E4%BB%B6_%E8%8B%8F%E5%B7%9E%E5%B8%82%E4%BA%BA%E5%8A%9B%E8%B5%84%E6%BA%90%E5%92%8C%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%BF%9D%E9%9A%9C%E5%B1%80&pic=https%3A%2F%2Fhrss.suzhou.gov.cn%2Fjsszhrss%2Fxhtml%2F2022%2Fimages%2Fpublic%2Flogo.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=https%3A%2F%2Fhrss.suzhou.gov.cn%2Fjsszhrss%2Fzczcwj%2F202302%2Fbea6ec77879f461fa506daccba8e2ca3.shtml&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E9%83%A8%E7%BD%B2%E5%BC%80%E5%B1%95%E8%8B%8F%E5%B7%9E%E5%B8%82%E6%95%B0%E5%AD%97%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E4%B8%93%E4%B8%9A%E8%81%8C%E7%A7%B0%E8%AF%84%E5%AE%A1%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%96%87%E4%BB%B6_%E8%8B%8F%E5%B7%9E%E5%B8%82%E4%BA%BA%E5%8A%9B%E8%B5%84%E6%BA%90%E5%92%8C%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%BF%9D%E9%9A%9C%E5%B1%80&source=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E9%83%A8%E7%BD%B2%E5%BC%80%E5%B1%95%E8%8B%8F%E5%B7%9E%E5%B8%82%E6%95%B0%E5%AD%97%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E4%B8%93%E4%B8%9A%E8%81%8C%E7%A7%B0%E8%AF%84%E5%AE%A1%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%96%87%E4%BB%B6_%E8%8B%8F%E5%B7%9E%E5%B8%82%E4%BA%BA%E5%8A%9B%E8%B5%84%E6%BA%90%E5%92%8C%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%BF%9D%E9%9A%9C%E5%B1%80&desc=&pics=https%3A%2F%2Fhrss.suzhou.gov.cn%2Fjsszhrss%2Fxhtml%2F2022%2Fimages%2Fpublic%2Flogo.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fhrss.suzhou.gov.cn%2Fjsszhrss%2Fzczcwj%2F202302%2Fbea6ec77879f461fa506daccba8e2ca3.shtml&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E9%83%A8%E7%BD%B2%E5%BC%80%E5%B1%95%E8%8B%8F%E5%B7%9E%E5%B8%82%E6%95%B0%E5%AD%97%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E4%B8%93%E4%B8%9A%E8%81%8C%E7%A7%B0%E8%AF%84%E5%AE%A1%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%96%87%E4%BB%B6_%E8%8B%8F%E5%B7%9E%E5%B8%82%E4%BA%BA%E5%8A%9B%E8%B5%84%E6%BA%90%E5%92%8C%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%BF%9D%E9%9A%9C%E5%B1%80&desc=&summary=&site=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E9%83%A8%E7%BD%B2%E5%BC%80%E5%B1%95%E8%8B%8F%E5%B7%9E%E5%B8%82%E6%95%B0%E5%AD%97%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E4%B8%93%E4%B8%9A%E8%81%8C%E7%A7%B0%E8%AF%84%E5%AE%A1%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5_%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%96%87%E4%BB%B6_%E8%8B%8F%E5%B7%9E%E5%B8%82%E4%BA%BA%E5%8A%9B%E8%B5%84%E6%BA%90%E5%92%8C%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%BF%9D%E9%9A%9C%E5%B1%80&pics=https%3A%2F%2Fhrss.suzhou.gov.cn%2Fjsszhrss%2Fxhtml%2F2022%2Fimages%2Fpublic%2Flogo.png

主管单位：苏州市人力资源和社会保障局 网站标识码：3205000056  网站地图

主办单位：苏州市人力资源和社会保障局  苏ICP备10219514号-1  苏公网安备 32050802010605号

联系我们：0512-12333 地址：苏州市平泷路251号城市生活广场A座  邮编：215031  E-mail：web@rsj.suzhou.gov.cn

3.收费标准

上报材料初审合格后，需缴纳评审费。高级职称评审费500元/人，中级职称评审费300元/人，初级职称评审费180元/人。

4.评审结果查询。

评审结束后，申报人员可登陆江苏人社网办大厅进行评审结果查看、电子证书下载等。

四、相关要求

1.申报人员须认真阅读相关专业技术资格条件，对照工作经历（能力）、业绩、成果等要求进行申报。申报职称的资历（任职年限）截止时间为2022年12月31

日，申报职称的业绩成果、论文、学历（学位）等截止时间为2023年4月30日。

2.关于论文、继续教育、面试等要求，参照我市工程系列职称评审的相关要求执行（详见附件4）。

附件：

1. 江苏省数字经济（集成电路）工程专业技术资格条件（试行）

2. 江苏省数字经济（工业互联网）工程专业技术资格条件（试行）

3. 江苏省数字经济（区块链）工程专业技术资格条件（试行）

4. 关于开展2023年苏州市工程系列职称评审工作的通知

 苏州市人力资源和社会保障局

2023年2月15日

扫一扫在手机打开当前页

中华人民共和国人力资源和社会保障部 江苏省人民政府 江苏省人力资源和社会保障厅

苏州市人民政府 中国组织人事报新闻网 中国劳动保障新闻网

https://hrss.suzhou.gov.cn/jsszhrss/wzdh/wzdh.shtml
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32050802010605
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=21E29D411B6E1140E053012819AC0943
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=3205000056&url=http%3A%2F%2Fhrss.suzhou.gov.cn%2F
https://hrss.suzhou.gov.cn/jsszhrss/zczcwj/202302/bea6ec77879f461fa506daccba8e2ca3/files/3bd2743c13774a51a5ac787dad980fee.pdf
https://hrss.suzhou.gov.cn/jsszhrss/zczcwj/202302/bea6ec77879f461fa506daccba8e2ca3/files/02497937c3c84ee090b6f615dab7d966.pdf
https://hrss.suzhou.gov.cn/jsszhrss/zczcwj/202302/bea6ec77879f461fa506daccba8e2ca3/files/60690bb89c5f4c91b2236a23fced2650.pdf
https://hrss.suzhou.gov.cn/jsszhrss/zczcwj/202302/bea6ec77879f461fa506daccba8e2ca3/files/659d2148d0b049eead2ccd1bd6e4e2ff.pdf
http://www.mohrss.gov.cn/
http://www.jiangsu.gov.cn/
http://jshrss.jiangsu.gov.cn/
https://www.suzhou.gov.cn/
http://www.zuzhirenshi.com/
https://www.clssn.com/